муниципальное казепное образовательЕое rIре2IщениеДОПОЛНИТеЛЬНОГО ОбРаЗОван"" n Д.r.*о -;;;;;; спортивпая школu,)г.Котельниково Волгоградской области

Приказ

}lb

п/п
Ф.и.о. равряд) сроком 2 rопа

Год

ро}цдеЕиrI

Вид спортi ФИО треЕера

1 -(щ9нко ллекс€шдр 2000
2

uаскетоол
=ъоаскетбол

РащевскийЮЕ-
2000a

J РащевскийЮЭ. -ar\rllt -lJ гIиколаЙ-=-ъ
l1аршин Щаниил

1998 баскетбол4 РащевскийЮ_е
2000

5
оаскетбол Ратцевскийюд.r чJIUIJня JtЮдмИла

-

l лтrhляt л- - тА

2001
6 оаскетбол Карасева }I-L'I.-

2001
7 EI uitgкетоол КарасеваНД.дфлчл \-rJlýl 2001
8 г ЕUJrоиоол кондрашкивю-аччудryI\Uб .Dик'lОР 1999
9

IJолеиоол КондрашкйбЕ\-l1рьд,lьяиков Александр 2001
10

волейбол КондрашкинЕЭ]
2002

11
$(Jлеиоол кондрашкйюд

1999
I2 ЕUJIеиоол Нестеровайr

2001
1з

ýUJIеиоол Нестерова ИТ
2001 бUJIеиоол Нестерова И.А

J\9

rтJп

взрослый разряд) сDокоп,f ')
Год

рождеЕиrI
Вид спорта- ФИО тренера -

I
l999

2 uаскетоол РатцевскийЮД,
2000a

J оаскетOол Ращевски-йбЕ]лЕли(, 2000
4 оаскетOол РащевскийЕ]rvIrLлUL rvtаКСИМ 2000
f u ()аскетоол Ратпеп,.о.rri-rп-Б

200l баii<етбол rащевскийЮ.В.
2001 UаскетOол Карасева НЛ.&lпна

Съ-ч
2001

8 uаскетоол Kanae.oo йТ
Jltla. 2001 баскебол карасева Н.И.

03.11.2016 г.
J\b 95

О присвоеЕии спортивного разряда.

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивЕой классификации,УТВеРЖДеЕНЫМ ПРИКаЗОМ МИНИСТеРСТВа СПОрта Российской Федерации от 20.02.2Ol7M 108,СОГЛаСНо Устава мкоу що к!юсш> г.котелъниково,
приказываю:

4. Присвоить спортивньй разряд кВторой юношеский

м
ll/Tl

Ф.и.о.
сроком 2 rола

Год

рождеЕия

Вид спорта ФИО
"ренера

1

1
2001 ьаскетOол ращевскийю.в
1999 баскетбол

J

i
РатцевскийЮ.В.

2000 волейбол Кондрашкинб_В
2002 волейбол кондрашкинюз.
2001 волейЬол Нестерова И.А.

м
пlл

Ф.и.о. рftзряд) сроком 2 rола:
Год

рождения

Вид спорта ФИО тренера

DgJI)tItUtJa 1rолина-]-ъ
llл-_

2002 волейбол
2 КоЕдDчlшкинК) Rr 'J5пич9нко ЛаРЬятiаr__---лi- 2001 волейболaJ кондDашкинТо El

чDl\rуJ.tиflа \JЛЬГа 2001 волейбол
4 .г КондоашкинК) Rчргluбil)t паДеЖДа 2001 волейбол
5 кондрашкинЮ.Вчернышева Вшrерия 2001 волейбол
6 кондрапrкинЮ.В.lламраеЕко Ирина 2001
7

волойоол КондраrrlкинбЗ.z\dL'ИТ бИКТОРИЯ 2002
8

волеиоол Нестерова ИА-пЕUr,Еров бячеслав 2002
9

tsолеиоол Нестерова ИАDирuýец ланиил 2а02
l0 вOлеиоол Нестерова И.Д

2003 баскетбол
11 rатцевскийЮ.В.

2003
l2 uаскетоол Р&тттевскийТоj-

200з баскетбол
13 rащевскийЮ.В

2003 баскетбол
14 карасева Н.И.\.ЕJlи.в€}нов бладимир 200з оаскетбол Карасева НЛ.

}{ь

п/п
Ф.и.о.

шескийразрядD сроком 2
Год

рождеЕия

Вид спорта ФИО треоера

I rрUиJIин ленис-:1ъl--
Недик Леонид
;;;r_1т-

2003
2

UаOкетоол Карасева Н.И.
2003

J
оаскетоол Карасева Н.И.l l l.уUлн

лtш{ИИЛ

-

rloнoмapeв Евгений
200з

4
()аскетоол Карасева НЛ.

200з uаскетоол Карасева НД.r Uрч.lкOв бЛаД
;::::--;;-----= 200з

6
uаgкетоол ратт{евскийЮд'

200з
7 оаскетбол РащевскийбЕ

200з]8 оаокетбол РащевскийЮЭ.-
2004

9 оаскетбол РащевскийЮЕ. -
2003l0 ]к волейоол КондрашспrЮ].
200з

l ITo_ волейоол Кондрашш<шrю].
200зi] шостак Бастасй

т U

волейЬол КоцдрашщЪ.
200з волейоол кондраппсщъ.+ r_- цчщ I\LEll_tLjH

ь 2003 волеиоол КондрашкшЮ].rryrrb ltllJil 20а4 волеиоол кондрашкинЕ.

[иректор
( Ю,В. Ращевский )

	C:\Users\User\Documents\АТТЕСТАЦ Методичка   2020\Приказы по разрядам\Приказ о присвоении разрядов 2016 .pdf
	C:\Users\User\Documents\АТТЕСТАЦ Методичка   2020\Приказы по разрядам\Приказ о присвоении разрядов 2016.pdf